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Maisemapeltojen viljely kesäkaudella 2019
TRE:1821/10.03.05/2019

Lisätietoja päätöksestä
rakennuttamisjohtaja Milko Tietäväinen, puh. 040 506 8600, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
rakennuttajahortonomi Teemu Kylmäkoski, puh. 040 801 6376, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
ProAgria Etelä-Suomi ry:n laatima maisemapeltojen viljelysuunnitelma 
2019 hyväksytään. Maisemapeltojen viljely tilataan AH-Toimi Oy:ltä 
urakkahintaan 14 044 euroa (Alv 0 %). AH-Toimi Oy on menestyksellisesti 
vastannut maisemapeltojen viljelystä kaupunkikohteissa kahdeksan 
vuoden ajan. Kustannukset kohdistetaan projektille K1115_12008, 
4033470_4290.

Perustelut
Avoimien viheralueiden, maisemapeltojen ja -niittyjen kunnossapidon 
ohjelmointi ja laadunvalvonta on nostettu yhdeksi kunnossapidon 
tilaamisen painopisteeksi. Tähän kokonaisuuteen liittyen hoidetaan 
kesäkaudella 2019 kahdeksaa eri maisemapeltokohdetta. 
Maisemapeltokohteita kunnossapidetään maatalouden ja peltoviljelyn 
menetelmin vuosittain vaihtuvilla viljelysuunnitelmilla. Tavoitteena on 
tarjota kuntalaisille monipuolisia, luonnonmukaisia ja melko edullisia 
virkistysalueita.

Maisemapeltojen viljelysuunnitelma 2019 on laadittu ProAgria Etelä-
Suomi ry:n toimesta (liite 1.). Viljelykierrossa huolehditaan peltojen 
kasvukunnosta, kalkitsemisesta ja rikkiruoho-ongelmista 
luomutuotannon menetelmin ja ilman kasvinsuojelutoimenpiteitä. 
Luomutuotannon menetelmiä ovat mekaaninen maanmuokkaus, oikein 
ajoitetut viljelytoimenpiteet, viljelykierron ylläpito ja tarvittaessa 
rikkakasvien niitto.

Maisemapeltokohteina kesäkaudella 2019 ovat Kohmanpuisto, 
Ryydynpuisto, Seimenniitty, Kirkkosuo, Pohtolanpuisto, Varsanpuisto, 
Vihiojanpuisto sekä Sahanvainionpuisto. Maisemapeltokohteiden 
viljelystä pyydettiin tarjous AH-Toimi Oy:ltä (liite 2.). Tarjouksen 
kokonaishinnaksi muodostui 14 044 euroa (Alv 0 %). Liitteenä on 
tilauslomake, josta ilmenevät tarkemmat laskutustiedot (liite 3.).   

Tiedoksi
Ari Hellsten/AH-Toimi Oy, Milko Tietäväinen, Teemu Kylmäkoski, Kimmo 
Myllynen, Petri Kujala, Juha Antila, Kirsi Mäntysaari-Ukkola, Jussi Mäkituuri

Liitteet:
1 Tarjous maisemapeltojen viljelystä 2019_AH-Toimi Oy.docx
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2 Maisemapeltojen viljely kesäkaudella 2019.doc
3 Tampereen maisemapeltosuunnitelma 2019.pdf

Allekirjoitus

rakennuttamisjohtaja Milko Tietäväinen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

www.tampere.fi
Päätös on lähetetty sähköisesti 29.3.2019.

Muutoksenhakuviranomainen

Yhdyskuntalautakunta

Tampere
29.03.2019

Matti Kannus
Toimistosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 55

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuohje

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella, http://www.tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla: 
kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn 
hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
oheisasiakirjoineen tiedon sinä päivänä, jolloin mainitut asiakirjat sisältävä sähköinen 
viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä 
voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei 
asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai 
vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut 
vastaanottajalle myöhemmin.

Jos päätös oheisasiakirjoineen annetaan tiedoksi tavallisena kirjeenä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemäntenä päivänä niiden lähettämisestä. Mikäli käytetään todisteellista 
tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen 
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osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.


